
'"P&fohA ^

Formulář nabídkové ceny
Název veřejně zakázky: „LED spoty pro scénické osvětlení Hudebního divadla v Karlině"

Obchodní jméno / název / jméno a příjmení 
účastníka zadávacího řízení: Art Lighting Production, s.r.o.

Sídlo / místo podnikání účastníka zadávacího 
řízení: Komenského 427, 664 53 Újezd u Brna

nabídka (vyplní účastník zadávacího řízení)

Ř
ád

ek nabídková cena v Kč
Cena v Kč bez 

DPH DPH Cena v Kč včetně 
DPH

Popis,
odkaz na výrobce a 

model (typ)

1 LED spot - 1 ks 186.519,- 37.908,99 218.427,99 ROBE DL4X

2 8 ks LED spotů 1.492.152,- 313.351,92 1.805.503,92 ROBE DL4X

3
dodávka a instalace veškeré ovládací i 
napájecí kabeláže a závěsné a 
zajišťovaci techniky

246.899,- 51.848,79 298.747,79 Art Lighting

4 doprava kompletní dodávky 10.800,- 2.268,00 13.068,00 Art Lighting

5 instalace (montáž) LED spotů 36.963,- 7.762,23 44.725,23 Art Lighting

6 implementace, vyzkoušení, 
naprogramování LED spotů 49.261,- 10.344,81 59.605,81 Art Lighting

7 výchozí revize elektrozařizení 21.800,- 4.578,00 26.378,00 Art Lighting

8 zpracováni dokumentace skutečného 
provedení 36.900,- 7.749,00 44.649,00 Art Lighting

9 zaškoleni obsluhy max. 8 hod. 9.590,- 2.013,90 11.603,90 Art Lighting

10 zabezpečeni záručního servisu po dobu 
24 měsíců 27.800,- 5.838,00 33.638,00 Art Lighting

11
zajištění pronájmu LED spotů dle čí. 10.8 
obchodních podmínek, náklady spojené 
s pronájmem nese objednatel

48.000,- 10.080,00 58.080,00 Art Lighting

12 Celková nabídková cena - součet dílčích 
nabídkových cen z řádků 2 až 10 1.980.165,- 415.834,65 2.395.999,65

Legenda k Formuláři nabídkové ceny:
Ve Formuláři nabídkové ceny účastník zadávacího řízení (dále jen „účastník") vyplní žlutě podbarvené kolonky. 
Účastník v řádku 1 stanoví a uvede jednotkovou nabídkovou cenu v Kč v členění bez DPH, DPH a včetně DPH 
za dodávku 1 ks jím nabízených LED spotů. V posledním sloupci řádku 1 pak uvede odkaz na výrobce a model 
(typ) nabízených LED spotů. Do řádku 2 pak uvede cenu za dodávku 8 ks jím nabízených LED spotů jako 
osminásobek jednotkové ceny z řádku 1. Do řádků 3 až 11 uvede vždy dílčí nabídkové ceny za příslušnou číst 
plnění veřejné zakázky, vztahující se k celkovému rozsahu dodávky 8 ks LED spotů. V posledním řádku 12 
formuláře pak stanoví a uvede celkovou nabídkovou cenu, jako součet dílčích nabídkových cen z řádků 2 až 11. 
Tato celková nabídková cena v Kč včetně DPH bude předmětem hodnocení nabídek dle I. kritéria hodnocení.

V Újezdě u Brna dne 18. 09. 2018

Art Lighting Production, s.r.o.

1


